**N**on opz. i. decet. ecclesiastici. i. subdiacones. usque ad ministros. i. acolitos q ministrant subdiaconis. dū cis uasa vinū z aquā pparant. xxij. di. acolul. io. xxv. di. plectis. xxxij. di. si qz post. §. delerucientes. z est h eadē improprietas que z supra bu. psalmista. p hoc habet q psalmista clericus est z ordinē habet. nō enī esset clericus si ordinē nō haberet. est enī cantor. xxxij. di. psalmista. z cā tor clericus est. xi. q. i. de psona. bu. ar. 3. lxxvij. di. illud. lxx. di. c. i. de hoc satis dixi. xxi. di. deros. z ibi de hoc. necessitas f. c. clerici. **C** in i. gl. ibi bic usqz. adde. h. la. exponit. p'bzis f. epis. z bic usqz fm cū ponit idē sūe. h. la. idē sentit qd io. z est sensus. clericos seruētes a p'bzis usqz ad diaconū idēst q sunt p'bzū z diaconū fm bu.

**T**alli clericozū tabernas. taberna est locus ubi vic tualia cocta uendunt. z d' a tabulis qbus victua lia exponunt fm. lex tñ dicit q taberne appellatio declarat omne utile ad habitandū. edficiū uero ex co q ta'

bulis clauditur. ff. de ver. sig. taberna. sed proprie taberna dicitur a tabulis quibus sternunt mercibus. et est. pprie domuncula in qua panis et vinum et carnes cocte venduntur. et dicuntur taberne quia oli tales edulcile ex lignis et tabulis erant constructe quibus nunc et si non specie nomen in praesentia retinet. ergasterium id est statione sic dicitur alia apoteca ubi alia uenalia sunt et uenduntur et dicitur sic ab erga greco quod est opera et station quod est statio in dicitur ergasterium. i. operaria statio uel locus stationarius hu. uel. i. locus stans ad operas exercendas iof. ad hoc. ff. de insti. acti. institor. fm la. de institoribus clericorum plene no. inno. ex de fidei. q. quibusdam ibi uideas scilicet habere. sed contra. C. d. epi. et de. l. ij. ubi hoc clericis conceditur. dicitur lau. no licet habere ut ministrat in eis ut sequitur sed alias predicta habere poterunt. ut ibi. vii. si clericus habet predicta ipsa locabunt alijs. ff. de pe. he. re. l. ancillarum. sic etiam no. in l. predicti. C. de epi. et de. l. ij. unde scripsit hic hu. ar. contra clericos ypotecarios. ministrare. C. d. adul. que adulterium. si q. v. C. in. i. gl. ibi. q. v. penale. adde ad id. xxx. q. iij. predictum. ff. de inter. et re. l. relocatorum. §. v. C. in ea. glo. ibi in casu. adde scilicet cui conceditur manus et minister. v. di. ad eius. et le. et no. ex de dec. ex pte. ibi uideas. Et cui conceditur minus non prohibetur manus. xxvij. q. ij. sunt qui aliqui concedit quod est manus et quod minus est prohibetur ex de tornea. c. i. ubi de hoc uideas.